
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти

і науки України
06.06.2017 №794
Форма № Н-1.05.1

Академія праці, соціальних відносин і туризму

НАКАЗ

М.КИЇВ

від «10» серпня 2017 року №153-c

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до вищого навчального закладу Академія 
праці, соціальних відносин і туризму у 2017 році та рішення приймальної 
комісії від «10» серпня 2017 року, протокол №16,

НАКАЗУЮ:

зарахувати з «01» вересня 2017 року студентами 1 курсу за спеціальностями 
за рахунок коштів фізичних або юридичних осіб згідно з додатком.
Додаток: на 21 арк.

Ректор Буяшенко В.В.

М. П.



Без підпорядкування Академія праці, соціальних 
відносин і туризму

Додаток до наказу від «10»  серпня 2017 року 
№ 153-c

054 Соціологія Приватна Магістр Заочна за рахунок коштів фізичних, 
юридичних осіб

№
 за
яв
и 
в 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм, 
нозологій, мов, 

музичних інструментів 
тощо в межах 
спеціальності ко

нк
ур
сн
ий
 б
ал

887804 Андрієвська Юлія Миколаївна 006762 BE 30.03.1995 Диплом 
спеціаліста

4,1



Без підпорядкування Академія праці, соціальних 
відносин і туризму

Додаток до наказу від «10»  серпня 2017 року 
№ 153-c

054 Соціологія Приватна Магістр Денна за рахунок коштів фізичних, 
юридичних осіб

№
 за
яв
и 
в 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм, 
нозологій, мов, 

музичних інструментів 
тощо в межах 
спеціальності ко

нк
ур
сн
ий
 б
ал

809924 Баранов Антон Юрійович 078722 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

3,08



Без підпорядкування Академія праці, соціальних 
відносин і туризму

Додаток до наказу від «10»  серпня 2017 року 
№ 153-c

072 Фінанси, банківська 
справа та страхування Приватна Магістр Денна за рахунок коштів фізичних, 

юридичних осіб

№
 за
яв
и 
в 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм, 
нозологій, мов, 

музичних інструментів 
тощо в межах 
спеціальності ко

нк
ур
сн
ий
 б
ал

858076 Бахмач Євгеній Юрійович 078707 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

3,53

858263 Страхолис Микола Сергійович 134868 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

3,98

892497 Шапалов Владислав Миколайович 093677 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

4,4



Без підпорядкування Академія праці, соціальних 
відносин і туризму

Додаток до наказу від «10»  серпня 2017 року 
№ 153-c

072 Фінанси, банківська 
справа та страхування Приватна Магістр Заочна за рахунок коштів фізичних, 

юридичних осіб

№
 за
яв
и 
в 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм, 
нозологій, мов, 

музичних інструментів 
тощо в межах 
спеціальності ко

нк
ур
сн
ий
 б
ал

887865 Гацик Ганна Богданівна 234355 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

4

866745 Горобець Анна Ігорівна 134871 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

4,1

866788 Дєньгіна Валерія Валеріївна 134875 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

3,6

869472 Євлогієва Світлана Олександрівна 28148348 KB 30.06.2005 
Диплом спеціаліста

4,33

866732 Заєць Дарина Олександрівна 078716 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

4,04

869207 Заяць Богдан Федорович 038110 C15 30.06.2015 Диплом 
спеціаліста

3,1

868965 Заяць Федір Федорович 756267 PB 14.06.1990 Диплом 
спеціаліста

3,5

871961 Ільченко Альона Валеріївна 41070047 KB 30.06.2011 
Диплом бакалавра

4,4

871532 Качуєвська Діана Валеріївна 234362 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

3,6

888371 Лізавенко Альбіна Сергіївна 234359 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

3,65

866716 Лопатка Юлія Миколаївна 078717 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

4,04

868575 Мельничук Ірина Миколаївна 32091086 KB 27.06.2007 
Диплом бакалавра

3,98

866539 Мигас Валентина Олегівна 134872 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

4,1

871417 Підіпригора Сніжана Віталіївна 234357 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

3,6



888013 Подвиженко Альона Францівна 234361 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

3,6

910480 Пустовойт Тетяна Борисівна 16622515 KX 20.06.2001 
Диплом бакалавра

4,09

866778 Скидан Ірина Олександрівна 046265 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

4,47

871377 Сокол Валерій Володимирович 234365 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

3,6

868786 Стрілець Сергій Миколайович 26821941 PB 30.05.2005 Диплом 
спеціаліста

3,45

868691 Шиненко Владислава Олександрівна 42572998 KB 05.06.2012 
Диплом спеціаліста

3,98

866677 Юрчук Катерина Андріївна 183935 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

4,39

871191 Яцев Євгеній Романович 234358 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

3,6



Без підпорядкування Академія праці, соціальних 
відносин і туризму

Додаток до наказу від «10»  серпня 2017 року 
№ 153-c

072 Фінанси, банківська 
справа та страхування Приватна Магістр Заочна за рахунок коштів фізичних, 

юридичних осіб

№
 за
яв
и 
в 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм, 
нозологій, мов, 

музичних інструментів 
тощо в межах 
спеціальності ко

нк
ур
сн
ий
 б
ал

888341 Заїка Сергій Володимирович 16298513 HP 22.06.2001 Диплом 
спеціаліста

3,13

888309 Сєвіріна Олена Петрівна 36185212 KB 26.06.2009 
Диплом спеціаліста

3,62

771194 Ушаков Ігор Олегович 44200827 KB 30.04.2013 
Диплом спеціаліста

3,05



Без підпорядкування Академія праці, соціальних 
відносин і туризму

Додаток до наказу від «10»  серпня 2017 року 
№ 153-c

073 Менеджмент Приватна Магістр Заочна за рахунок коштів фізичних, 
юридичних осіб

№
 за
яв
и 
в 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм, 
нозологій, мов, 

музичних інструментів 
тощо в межах 
спеціальності ко

нк
ур
сн
ий
 б
ал

590673 Арнаут Володимир Михайлович 32368291 XM 26.06.2007 
Диплом спеціаліста

3,95

866496 Борисов Павло Сергійович 078721 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

4,32

869562 Боровик Надія Анатоліївна 018588 BC 06.07.1997 Диплом 
спеціаліста

3,12

917819 Василець Леонід Андрійович 173923 B16 24.06.2016 Диплом 
бакалавра

4,5

890486 Вєрушкіна Оксана Святославівна 002013 ЛЗ 28.06.1994 Диплом 
спеціаліста

3,6

884549 Вінниченко Інна Олександрівна 245604 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

3,61

866236 Гуменюк Віктор Миколайович 038726 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

4,92

866585 Демір Катерина Андріївна 220713 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

4,96

866573 Ємець Жанна Миколаївна 134859 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

3,65

890686 Жорняк Юлія Олегівна 242661 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

3,6

819895 Запара Анна Вікторівна 238169 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

3,6

884526 Іванченко Олена Володимирівна 245603 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

3,62

866121 Климась Олександр Сергійович 45553991 KB 14.06.2013 
Диплом спеціаліста

3,1

904651 Кузьоменська Вікторія Сергіївна 238183 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

3,1



866599 Кукурудза Катерина Сергіївна 084750 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

4,02

909208 Куц Вікторія Станіславівна 038721 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

4

890183 Лайкун Марина Сергіївна 238170 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

3,1

866557 Леміш Інна Анатоліївна 084752 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

3,6

888073 Манюк Юрій Георгійович 084751 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

3,6

866196 Мартинюк Сергій Анатолійович 024550 B17 24.05.2017 Диплом 
бакалавра

4,33

884509 Масалітіна Світлана Олександрівна 245610 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

3,13

885550 Мяснікова Тамара Степанівна 392443 HB 16.06.1988 Диплом 
спеціаліста

3,1

866418 Нечай Віта Леонідівна 082317 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

3,6

866222 Ольховська Вікторія Геннадіївна 038716 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

4,92

866516 Осіпова Ольга Валеріївна 086650 C17 30.06.2017 Диплом 
спеціаліста

3,6

885603 Парчук Аня Юріївна 46495839 XA 02.07.2014 
Диплом бакалавра

3,6

803109 Рогіз Каріна Олександрівна 238165 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

3,6

866197 Савчук Тетяна Іванівна 038735 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

4,95

885575 Сокирка Альона Юріївна 167874 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

3,6

866286 Соколенко Анна Олександрівна 022326 M16 29.02.2016 Диплом 
магістра

4,98

802710 Солодущенко Марина Валентинівна 242659 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

3,1

866256 Сосюра Максим Вікторович 219966 B16 30.06.2016 Диплом 
бакалавра

3,6

891061 Степанова Інна Сергіївна 38484249 XA 30.06.2010 
Диплом спеціаліста

3,1



887791 Степанчук Вікторія Олександрівна 242665 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

3,1

770414 Стрілець Іван Володимирович 27875774 HK 30.06.2005 
Диплом бакалавра

3,53

917837 Сукачов Ярема Іванович 134899 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

4,9

802859 Шершень Ганна Володимирівна 238177 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

3,1

724233 Щербань Вячеслав Костянтинович 082318 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

3,98



Без підпорядкування Академія праці, соціальних 
відносин і туризму

Додаток до наказу від «10»  серпня 2017 року 
№ 153-c

073 Менеджмент Приватна Магістр Денна за рахунок коштів фізичних, 
юридичних осіб

№
 за
яв
и 
в 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм, 
нозологій, мов, 

музичних інструментів 
тощо в межах 
спеціальності ко

нк
ур
сн
ий
 б
ал

873535 Безсмертний Віктор Андрійович 060250 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

3,07

891131 Білоус Дмитро Валерійович 134887 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

4,38

557623 Гришковець Анжела Володимирівна 134867 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

3,61

858393 Захарченко Катерина Василівна 134891 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

4,51

858443 Ковальчук Карина Антонівна 134886 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

4,12

857986 Корчмарчук Дмитро Валерійович 134898 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

3,6

558006 Майстренко Яна Віталіївна 134866 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

4,14

858322 Орагвелідзе Костянтин Вадимович 134884 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

3,6

858135 Семенчук Максим Анатолійович 134863 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

3,6

886538 Соболенко Оксана Олександрівна 238180 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

3,6

857777 Стратієнко Дмитро Сергійович 060262 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

3

873414 Черниш Віталій Валентинович 060260 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

3,6

865103 Яковенко Євгеній Володимирович 134893 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

4,1

890399 Яцуба Надія Вікторівна 094402 C17 30.06.2017 Диплом 
спеціаліста

3,55



Без підпорядкування Академія праці, соціальних 
відносин і туризму

Додаток до наказу від «10»  серпня 2017 року 
№ 153-c

073 Менеджмент Приватна Магістр Заочна за рахунок коштів фізичних, 
юридичних осіб

№
 за
яв
и 
в 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм, 
нозологій, мов, 

музичних інструментів 
тощо в межах 
спеціальності ко

нк
ур
сн
ий
 б
ал

689625 Горбач Надія Йосипівна 805494 HB 01.07.1985 Диплом 
спеціаліста

3,5

604053 Карвіна Юрій Євгенович 752936 KB 01.07.1983 Диплом 
спеціаліста

3,54

723305 Кушнір Руслан Миколайович 007039 BP 06.10.1998 Диплом 
спеціаліста

3,1

603636 Перепічка Марина Богданівна 21251081 PH 30.06.2002 Диплом 
спеціаліста

3,6

866612 Соколенко Анна Олександрівна 022326 M16 29.02.2016 Диплом 
магістра

4,975

680321 Харабара Олександр Михайлович 000418 ЛB 17.06.1995 Диплом 
спеціаліста

3,55



Без підпорядкування Академія праці, соціальних 
відносин і туризму

Додаток до наказу від «10»  серпня 2017 року 
№ 153-c

073 Менеджмент Приватна Магістр Денна за рахунок коштів фізичних, 
юридичних осіб

№
 за
яв
и 
в 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм, 
нозологій, мов, 

музичних інструментів 
тощо в межах 
спеціальності ко

нк
ур
сн
ий
 б
ал

891513 Карсли Озгюр - 3932 - 09.07.1999 Диплом 
бакалавра

4



Без підпорядкування Академія праці, соціальних 
відносин і туризму

Додаток до наказу від «10»  серпня 2017 року 
№ 153-c

075 Маркетинг Приватна Магістр Заочна за рахунок коштів фізичних, 
юридичних осіб

№
 за
яв
и 
в 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм, 
нозологій, мов, 

музичних інструментів 
тощо в межах 
спеціальності ко

нк
ур
сн
ий
 б
ал

676814 Богуцький Анатолій Володимирович 10022797 MB 28.04.2006 
Диплом спеціаліста

3,48

869381 Давидюк Андрій Сергійович 30569597 TE 15.07.2006 Диплом 
магістра

3,95

681212 Дяченко Сергій Сергійович 30752475 KB 20.02.2007 
Диплом спеціаліста

3,2

660657 Моргун Володимир Олександрович 002073 BP 30.06.2000 Диплом 
спеціаліста

3,6



Без підпорядкування Академія праці, соціальних 
відносин і туризму

Додаток до наказу від «10»  серпня 2017 року 
№ 153-c

075 Маркетинг Приватна Магістр Денна за рахунок коштів фізичних, 
юридичних осіб

№
 за
яв
и 
в 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм, 
нозологій, мов, 

музичних інструментів 
тощо в межах 
спеціальності ко

нк
ур
сн
ий
 б
ал

556757 Григорець Орест Олександрович 088228 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

3,95

556974 Іваненюк Микита Олегович 134895 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

4,42

866314 Кобрік Олексій Костянтинович 134862 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

3,6

858609 Крамар Аліна Вікторівна 134892 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

4,53

857924 Свердлик Юлія Миколаївна 134889 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

4,5

865200 Ценюк Вадим Станіславович 087855 C17 30.06.2017 Диплом 
спеціаліста

4,52

857875 Шевченко Ірина Олександрівна 134888 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

4,5



Без підпорядкування Академія праці, соціальних 
відносин і туризму

Додаток до наказу від «10»  серпня 2017 року 
№ 153-c

075 Маркетинг Приватна Магістр Заочна за рахунок коштів фізичних, 
юридичних осіб

№
 за
яв
и 
в 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм, 
нозологій, мов, 

музичних інструментів 
тощо в межах 
спеціальності ко

нк
ур
сн
ий
 б
ал

866756 Ємець Жанна Миколаївна 134859 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

4,15

866638 Нелеп Вікторія Олександрівна 134858 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

4

869300 Романець Віталій Костянтинович 165796 Г-II 06.06.1985 Диплом 
спеціаліста

3,55

872713 Сухина Володимир В`ячеславович 082316 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

4,42

866700 Шумейко Павло Анатолійович 134861 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

3,62



Без підпорядкування Академія праці, соціальних 
відносин і туризму

Додаток до наказу від «10»  серпня 2017 року 
№ 153-c

076 Підприємництво, торгівля 
та біржова діяльність Приватна Магістр Заочна за рахунок коштів фізичних, 

юридичних осіб

№
 за
яв
и 
в 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм, 
нозологій, мов, 

музичних інструментів 
тощо в межах 
спеціальності ко

нк
ур
сн
ий
 б
ал

871701 Абражко Костянтин Олексійович 234366 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

3,57

872665 Бубенко Валентина Володимирівна 38117591 EH 03.06.2010 
Диплом спеціаліста

4,06

887870 Бугай Аліса Сергіївна 206558 B16 30.06.2016 Диплом 
бакалавра

3,62

871621 Галагуза Анна Ігорівна 234364 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

3,6

871566 Гладич Сергій Григорович 239691 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

4,1

866679 Голубятникова Анна Олегівна 084749 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

4,13

873870 Грищенко Оксана Анатоліївна 37670083 KX 19.02.2010 
Диплом бакалавра

3,62

874532 Князєва Кристина Юріївна 42926011 KB 15.05.2012 
Диплом бакалавра

4,85

866781 Коломієць Юрій Сергійович 134860 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

4,14

866730 Коротун Оксана Юріївна 084760 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

4,9

887422 Мартиненко Ірина Федорівна 234352 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

4,1

871469 Маслюк Олександр Олексійович 234350 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

3,6

872324 Найдюк Вадим Володимирович 11220260 BC 04.07.1999 
Диплом спеціаліста

4,53

866162 Попадин Оксана Богданівна 038717 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

5



866645 Радецький Сергій Іванович 220712 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

4,1

888519 Романюха Ольга Юріївна 244261 B16 15.07.2016 Диплом 
бакалавра

4,1

866626 Симоненко Анна Олегівна 134882 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

4,12

873511 Соловйова Марія Вікторівна 134878 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

4,42

866765 Челишев Андрій Вікторович 134876 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

4,53



Без підпорядкування Академія праці, соціальних 
відносин і туризму

Додаток до наказу від «10»  серпня 2017 року 
№ 153-c

076 Підприємництво, торгівля 
та біржова діяльність Приватна Магістр Заочна за рахунок коштів фізичних, 

юридичних осіб

№
 за
яв
и 
в 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм, 
нозологій, мов, 

музичних інструментів 
тощо в межах 
спеціальності ко

нк
ур
сн
ий
 б
ал

875997 Андрашко Віктор Іванович 25696796 AK 30.06.2004 
Диплом магістра

4,88



Без підпорядкування Академія праці, соціальних 
відносин і туризму

Додаток до наказу від «10»  серпня 2017 року 
№ 153-c

231 Соціальна робота Приватна Магістр Заочна за рахунок коштів фізичних, 
юридичних осіб

№
 за
яв
и 
в 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм, 
нозологій, мов, 

музичних інструментів 
тощо в межах 
спеціальності ко

нк
ур
сн
ий
 б
ал

869947 Авдєєва Катерина Віталіївна 47214560 HK 30.06.2014 
Диплом магістра

3,6

876354 Гуржий Наталія Петрівна 35277618 KB 30.06.2008 
Диплом бакалавра

4,98

866488 Пасічник Олександр Сергійович 078715 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

3,1

869665 Шепко Тетяна Вікторівна 35502118 KB 30.12.2008 
Диплом спеціаліста

3,175



Без підпорядкування Академія праці, соціальних 
відносин і туризму

Додаток до наказу від «10»  серпня 2017 року 
№ 153-c

231 Соціальна робота Приватна Магістр Денна за рахунок коштів фізичних, 
юридичних осіб

№
 за
яв
и 
в 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм, 
нозологій, мов, 

музичних інструментів 
тощо в межах 
спеціальності ко

нк
ур
сн
ий
 б
ал

886509 Гомечко Іван Іванович 238176 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

3,6

866556 Дубовик Валентина Миколаївна 078708 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

4

873470 Хоменко Максим Миколайович 078709 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

4

866410 Чистякова Анастасія Олександрівна 045074 B17 23.06.2017 Диплом 
бакалавра

3,62

866536 Шинкар Богдан Степанович 078710 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

3,98

886492 Штефан Катерина Ігорівна 238181 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

3,6



Без підпорядкування Академія праці, соціальних 
відносин і туризму

Додаток до наказу від «10»  серпня 2017 року 
№ 153-c

231 Соціальна робота Приватна Магістр Заочна за рахунок коштів фізичних, 
юридичних осіб

№
 за
яв
и 
в 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм, 
нозологій, мов, 

музичних інструментів 
тощо в межах 
спеціальності ко

нк
ур
сн
ий
 б
ал

885354 Корченкова Ліна Андріївна 23440491 XA 07.07.2003 
Диплом магістра

3,6


